wieszczenia komisji wyborczych jak i orzeczenia sądów o ważności wyborów muszą, być potwierdza-
ne dowodami na zgodność z okazaną w trakcie wyborów wolą uprawnionych wyborców pod rygorem
nieważności z mocy prawa oficjalnych wyników. 

Pouczenie – ostrzeżenie!

Poinformować o koszcie sporządzenia tego pisma w kwocie 1500 zł - słownie jeden tysiąc pięćset zło-
tych, płatne w terminie do 30 dni w przypadku nie dostarczenia niepodważalnych dowodów legalności
istnienia KPP w Przysusze oraz I Urzędu Skarbowego w Opolu i nie zaprzestania nielegalnego funkcjono-
wania.  
  Podpisany odpis niniejszego pisma - wniosku przesłany zostanie również listem poleconym za potwier-